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INF,ORMACJA
Wójta Gminy Cewice
z dnia 20.06.20żż r.

o otrrymaniu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku o braku potrzeby
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia

pn.: ,rBudowa 39 budynków mieszkalnych, jednorodzinnych z infrastrukturą techniczną na terenie

nieruchomości usytuowanych we wsi Unieszyno, wrazz podziałem istniejącej
działki 83125 na działki budowlane i działki pod drogi wewnętrzne, obręb ewid. Uniesryno, gmina

Cewice, powiat lęborski, województwo pomorskie.o' , 'ą-:'-!Ź

Informuję, że w dniu 17,06.2022 r. do Urzędu Gminy w Cęwicach wpĘnęło postanowienie

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku o braku potrzeby przeprowadzenia oceny

oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia pn.: ,,Budowa 39 budynków mieszkalnych,
jednorodzinnych z infrastrukturą techniczną na terenie nieruchomości usytuowanych we wsi Unieszyno,

wraz z podziałem istniejącej działki 83125 na działki budowlanę i działki pod drogi wewnętrzne,

obręb ewid. Unieszyno, gmina Cewice, powiat lęborski, województwo pomorskie,"

Stosownie do art, 10 § l ustawy z dnia 14 czeirwca L960 r, - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. IJ. z2021 r, poz,735) strony mogą braó crynny udział w kazdym stadium
postępowania, a przed wydaniem decyzji mogą wypowiedzieó się co do zebranych dowodów
i materiałów orazzgłoszonych żądań, Złożone uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone przezWÓjta Gminy
Cewice przed wydaniem decyzji.

*

Informuję o możliwości zapoznania się z aktami sprawy i wypowiedzenia,
'co do zgromadzonych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań przed wydaniem decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach, w terminie 7 dni od dnia otrrymania niniejszej informacji

Jerz
Informacie umieszcza sie;

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cewicach

- na tablicach sołectwa Unieszyno
ł1,06 Jplłt.

- na stronie intemetowei www.bip.cewice,pl

-_na stronie internetowej www,wykaz,ekoportal.pl
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